
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen tot 

wijziging van de Attributie- en mandaatbesluit Wet WOZ, belastingen en 

innen gemeente Amstelveen 2021 

Zaaknummer:  Z23-008271 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen; 

gelet op artikel 231 Gemeentewet en artikel 1 lid 2 Wet Waardering onroerende zaken; 

besluiten: 

Artikel  I 
De Attributie- en mandaatbesluit Wet WOZ, belastingen en innen gemeente Amstelveen 2021 wordt 

als volgt gewijzigd: 

  

Bijlage 1 Besluit aanwijzing heffingsambtenaar gemeente Amstelveen, aanwijzing van heffingsambtenaar 

en de uitvoerder van de Wet waardering onroerende zaken; wordt als volgt gewijzigd: 

  

  A. 

Onder “Verordening parkeerbelasting wordt “Hoofd Publiekszaken , A.C. van Heijningen” vervangen 

door “Hoofd Projecten & Advies, M. Wilschut” 

  

  B. 

Onder “Wet waardering onroerende zaken art 1 lid 2” en “Alle overige niet benoemde onderdelen van 

bovenstaande verordeningen” wordt vervangen “teamleider Belastingen, A.J.A.T. Beukers” door 

“Hoofd Belastingen, B.J. Verdam” 

Artikel  II 
Dit besluit treedt een dag na bekendmaking inwerking en werkt terug tot en met 01 januari 2023. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 07 februari 2023. 

De secretaris, 

Bert Winthorst 

De voorzitter, 

Tjapko Poppens 

Nr. 89728 

GEMEENTEBLAD 1 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Amstelveen 

Gemeenteblad 2023 nr. 89728 1 maart 2023 1 


